PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 13.03.2024                                                                                                               № 49
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги

13.03.2024
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 13.03.2024:

1. Утверждение повестки дня.

2. Об установке мемориального памятника «Часовня в честь Защитников Отечества».

3. О согласовании приобретения МБДОУ «Детство» «ЦРР» г. Калуги в муниципальную собственность объекта недвижимого имущества для размещения в нем образовательного учреждения в целях реализации предоставленной субсидии на осуществление капитальных вложений.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев